

Nordic Emballage ApS
Møldrupvej 50, 9510 Arden

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 97 45 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Johnny Solberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nordic Emballage ApS Møldrupvej 50 9510 Arden Telefon: 98169700 Telefax: 98169701 CVR-nr.: 29 97 45 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Direktion | Johnny Solberg, Sønder Skoveng 14, Brovst, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Jægergårdsgade 100 B, 8000 Aarhus C |
| Modervirksomhed | Solberg Holding ApS Sønder Skoveng 14, Brovst |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af paller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.632 t.kr. mod 2.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.631.841 | 2.352.835 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.106.703 | -2.319.647 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.376 | -6.449 |
| Driftsresultat | 523.762 | 26.739 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -6.962 | -7.786 |
| Resultat før skat | 516.800 | 18.953 |
| 4 Skat af årets resultat | 138.334 | -4.626 |
| Årets resultat | 655.134 | 14.327 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 655.134 | 14.327 |
| Disponeret i alt | 655.134 | 14.327 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 1.376 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.376</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.376</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>380.928</u> | <u>616.853</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>380.928</u> | <u>616.853</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 248.364 | 333.320 |
| Udskudte skatteaktiver | 133.708 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 146.708 | 120.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>48.402</u> | <u>62.505</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>577.182</u> | <u>515.825</u> |
| Likvide beholdninger | <u>400.325</u> | <u>582.834</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.358.435</u> | <u>1.715.512</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.358.435</u> | <u>1.716.888</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 7 | Overført resultat | -373.616 | -1.028.750 |
| | Egenkapital i alt | <u>-123.616</u> | <u>-778.750</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 4.626 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.626</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 127.467 | 127.467 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>127.467</u> | <u>127.467</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 679.739 | 1.218.856 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 370.747 | 378.934 |
| | Anden gæld | 304.098 | 765.755 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.354.584</u> | <u>2.363.545</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.482.051</u> | <u>2.491.012</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.358.435</u> | <u>1.716.888</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Årets resultat | 655.134 | 14.327 |
| 10 Reguleringer | -129.996 | 18.861 |
| 11 Ændring i driftskapital | -700.686 | 82.744 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -175.548 | 115.932 |
| Renteudbetalinger og lignende | -5.698 | -5.038 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -181.246 | 110.894 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -181.246 | 110.894 |
| Ændring i likvider | -181.246 | 110.894 |
| Likvider primo | 582.834 | 474.691 |
| Valutakursreguleringer (likvider) | -1.263 | -2.751 |
| Likvider ultimo | 400.325 | 582.834 |
| | | |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 400.325 | 582.834 |
| Likvider ultimo | 400.325 | 582.834 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har iværksat yderligere tiltag, som skal forbedre indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et forbedret resultat af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 924.935 | 1.986.101 |
| Pensioner | 139.817 | 275.615 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.076 | 22.436 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 30.875 | 35.495 |
| | <u>1.106.703</u> | <u>2.319.647</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>7</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.962 | 7.786 |
| | <u>6.962</u> | <u>7.786</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -138.334 | 4.626 |
| | <u>-138.334</u> | <u>4.626</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|------------------------|--------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | <u>266.593</u> | <u>266.593</u> |
| Kostpris ultimo | <u>266.593</u> | <u>266.593</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -265.217 | -258.768 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-1.376</u> | <u>-6.449</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-266.593</u> | <u>-265.217</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>1.376</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -1.028.750 | -1.043.077 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>655.134</u> | <u>14.327</u> |
| | <u>-373.616</u> | <u>-1.028.750</u> |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr. med sikkerhed i debitorer. | | |

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne løber indtil 30/10 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solberg Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver

1.376

6.449

Øvrige finansielle omkostninger

6.962

7.786

Skat af årets resultat

-138.334

4.626

-129.996

18.861

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

235.925

503.687

Ændring i tilgodehavender

72.351

73.826

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

-1.008.962

-494.769

-700.686

82.744

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Solberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Krouer Solberg

Direktør

ID: 61e969ad-f45a-4eaa-a648-959e6e2ca65f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 11:22:05

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:44:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Solberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Krouer Solberg

Dirigent

ID: 61e969ad-f45a-4eaa-a648-959e6e2ca65f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:47:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 089152gW/hNp250315507

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.